
ZARZĄDZENIE NR 2298/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 października 2007 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 541/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 marca 
2007 roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. ścieżek rowerowych 
i bezpieczeństwa niechronionych (rowerzysta, pieszy, dziecko, niepełnosprawny) 
uczestników ruchu drogowego w Mieście Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 541/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2007 roku w sprawie 
powołania Zespołu Zadaniowego ds. ścieżek rowerowych i bezpieczeństwa niechronionych 
(rowerzysta, pieszy, dziecko, niepełnosprawny) uczestników ruchu drogowego w Mieście 
Krakowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 w miejsce wyrazów: „Andrzej Buszek – Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska” wpisuje się wyrazy: „Roman Brągiel – Krakowski Zarząd 
Komunalny w Krakowie”,

2) w § 1 ust. 1 pkt 2) w miejsce wyrazów: „Józefa Kęsek – Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska” wpisuje się wyrazy: „Józefa Kęsek – Biuro Infrastruktury Miasta,”,

3) w § 1 ust. 2 pkt 12) w miejsce wyrazów: „Jerzego Reizera – Autora „Studium systemu 
podstawowych tras rowerowych w Krakowie.” wpisuje się wyrazy: „Krzysztofa Migdała –
Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie,”,

4)  w § 1 ust. 2 dodaje się punkt 13) w brzmieniu:
„13) Andrzeja Olewicza – Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie.”    

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     /…/



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją Pana Andrzeja Buszka z funkcji sekretarza Zespołu 
Zadaniowego ds. ścieżek rowerowych i bezpieczeństwa niechronionych (rowerzysta, pieszy, 
dziecko, niepełnosprawny) uczestników ruchu drogowego w Mieście Krakowie oraz w związku 
ze śmiercią Pana Jerzego Reisera wprowadza się zmiany w składzie Zespołu Zadaniowego 
wprowadzając w miejsce Pana Andrzeja Buszka - Pana Romana Brągla oraz w miejsce Pana 
Jerzego Reisera -  Pana Krzysztofa Migdała. Ponadto skład Zespołu Zadaniowego uzupełnia się o 
Pana Andrzeja Olewicza. 

Jednocześnie w związku z likwidacją Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska wprowadza się stosowną zmianę.  


